Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1388, 07 jan. 2014.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 16.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 3, de 07 janeiro de 2014

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, conforme Processo TRT nº 12.430/2013,
RESOLVE:
constituir comissão de fi scalização para o contrato de elaboração de projetos de arquitetura
e engenharia para a obra de modernização do Fórum Autran Nunes, objeto referente ao
Processo Nº 5961/2013, composta pelos Analistas Judiciários – Área Apoio Especializado
– Especialidade Engenharia Civil, RENATO ALVES MEES e FRANCISCO ERLANE

CAPISTRANO DAMASCENO e a Analista Judiciária – Área Apoio Especializado – Espe-
cialidade Arquitetura, ANA CAROLINA DE MELLO FREIRE, servidores do Quadro
Permanente deste Tribunal, para exercerem as funções de titulares e o Diretor da Divisão
de Engenharia, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO e o Técnico Judiciário –
Área Administrativa, JOHN KENNEDY VIANNA DE ARÁUJO, servidores do Quadro
Permanente deste Tribunal, para exercerem as funções de suplentes.
MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal